



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 294 299
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
Forretningsadresse: Parkgata 83
2318 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Magnus Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	111 407 924	121 856 717
Sum inntekter		111 407 924	121 856 717
Kostnader			
Varekostnad		14 900 005	18 198 938
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	73 163 231	63 771 936
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	647 731	640 262
Annen driftskostnad	7, 8, 9	35 786 378	33 887 330
Sum kostnader		124 497 345	116 498 466
Driftsresultat		-13 089 421	5 358 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	10	2 818	5 691
Annen finansinntekt	10	20 865	15 771
Sum finansinntekter		23 683	21 462
Annen rentekostnad	10	242 665	76 326
Annen finanskostnad	10	26 689	47 601
Sum finanskostnader		269 354	123 927
Netto finans		-245 671	-102 465
Resultat før skattekostnad		-13 335 092	5 255 786
Skattekostnad	11, 12	60 937	1 160 017
Årsresultat		-13 396 029	4 095 769
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 345 784	0
Annen egenkapital		-11 050 246	4 095 769
Sum overføringer og disponeringer		-13 396 030	4 095 769



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	0	60 937
Goodwill		151 996	219 550
Sum immaterielle eiendeler		151 996	280 487
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	702 941	1 190 947
Sum varige driftsmidler		702 941	1 190 947
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	13	17 999 930	0
Sum finansielle anleggsmidler		17 999 930	0
Sum anleggsmidler		18 854 867	1 471 434
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 525 926	18 091 024
Andre kortsiktige fordringer	14	2 634 031	2 998 432
Konsernfordringer	13	0	0
Sum fordringer		15 159 957	21 089 456
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 369 002	10 336 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 369 002	10 336 347
Sum omløpsmidler		17 528 959	31 425 803
SUM EIENDELER		36 383 826	32 897 237



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	37 500	37 500
Overkurs	17	192 500	192 500
Ikke registrert kapitalforhøyelse		15 999 930	0
Sum innskutt egenkapital		16 229 930	230 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	0	11 050 246
Udekket tap	17	2 345 784	0
Sum opptjent egenkapital		-2 345 784	11 050 246
Sum egenkapital		13 884 146	11 280 246
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	0	197 880
Sum annen langsiktig gjeld		0	197 880
Sum langsiktig gjeld		0	197 880
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 177 361	0
Leverandørgjeld		4 299 682	5 962 883
Betalbar skatt	11, 12	0	916 044
Skyldige offentlige avgifter	15	7 930 507	8 538 335
Kortsiktig konserngjeld		0	1 500
Annen kortsiktig gjeld		6 092 130	6 000 350
Sum kortsiktig gjeld		22 499 680	21 419 112
Sum gjeld		22 499 680	21 616 992



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 383 826	32 897 238



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 719892

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 294 299
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
Forretningsadresse: Parkgata 83
2318 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Magnus Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 294 299
THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	111 407 924	121 856 717
Sum inntekter		111 407 924	121 856 717
Kostnader			
Varekostnad		14 900 005	18 198 938
Lønnskostnad	2, 3, 4,	73 163 231	63 771 936
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	647 731	640 262
Annen driftskostnad	7, 8, 9	35 786 378	33 887 330
Sum kostnader		124 497 345	116 498 466
Driftsresultat		-13 089 421	5 358 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	10	2 818	5 691
Annen finansinntekt	10	20 865	15 771
Sum finansinntekter		23 683	21 462
Annen rentekostnad	10	242 665	76 326
Annen finanskostnad	10	26 689	47 601
Sum finanskostnader		269 354	123 927
Netto finans		-245 671	-102 465
Resultat før skattekostnad		-13 335 092	5 255 786
Skattekostnad	11, 12	60 937	1 160 017
Årsresultat		-13 396 029	4 095 769
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 345 784	0
Annen egenkapital		-11 050 246	4 095 769
Sum overføringer og disponeringer		-13 396 030	4 095 769



Organisasjonsnr: 919 294 299
THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	0	60 937
Goodwill		151 996	219 550
Sum immaterielle eiendeler		151 996	280 487
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	702 941	1 190 947
Sum varige driftsmidler		702 941	1 190 947
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	13	17 999 930	0
Sum finansielle anleggsmidler		17 999 930	0
Sum anleggsmidler		18 854 867	1 471 434
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 525 926	18 091 024
Andre kortsiktige fordringer	14	2 634 031	2 998 432
Konsernfordringer	13	0	0
Sum fordringer		15 159 957	21 089 456
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 369 002	10 336 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 369 002	10 336 347
Sum omløpsmidler		17 528 959	31 425 803
SUM EIENDELER		36 383 826	32 897 237
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	37 500	37 500
Overkurs	17	192 500	192 500
Ikke registrert kapitalforhøyelse		15 999 930	0
Sum innskutt egenkapital		16 229 930	230 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	0	11 050 246
Udekket tap	17	2 345 784	0
Sum opptjent egenkapital		-2 345 784	11 050 246
Sum egenkapital		13 884 146	11 280 246
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	0	197 880
Sum annen langsiktig gjeld		0	197 880
Sum langsiktig gjeld		0	197 880
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 177 361	0
Leverandørgjeld		4 299 682	5 962 883
Betalbar skatt	11, 12	0	916 044
Skyldige offentlige avgifter	15	7 930 507	8 538 335
Kortsiktig konserngjeld		0	1 500
Annen kortsiktig gjeld		6 092 130	6 000 350
Sum kortsiktig gjeld		22 499 680	21 419 112
Sum gjeld		22 499 680	21 616 992
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 383 826	32 897 238



Organisasjonsnr: 919 294 299
THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengerposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Beste estimat Ved usikre regnskapsstørrelser er det blitt gjort en verdsetting utfra beste estimat på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig ved avleggelse av regnskapet. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Skatt Skattekostnaden i



resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

65.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	57940080.00	51816185.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9419095.00	7848504.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4841206.00	3867989.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	962850.00	239258.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	73163231.00	63771936.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u> <u>Immaterielle eiend.</u>

Note

13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskapet etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Inflow24 AS	0.00	0.00	17999930.00	17999930.00

**Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

The Assessment Company Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Hamar

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld****Fordringer**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	254532.00	42550.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	463534.00	1617171.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det har blitt foretatt flere forskjellige transaksjoner mellom nærtstående parter. Alle transaksjonene er foretatt som: a) Kostnadsført Royalty til The Assessment Company Holding AS, kr. 7 355 987 i 2023 og kr. 7 883 353 i 2022. b) Kostnadsført andre honorar til The Assessment Company Holding AS, kr. 786 250 i 2023 og kr. 312 500 og 2022. c) Kostnadsført varekjøp til The Assessment Company Sverige AB, kr. 2 481 983 i 2023 og kr. 3 530 199 og 2022. d) Kostnadsført andre honorarer til Inflow24 AS, kr. 161 079 i 2023 og kr. 0 og 2022. e) Fakturert til The Assessment Company Holding AS, kr. 455 382 i 2023 og kr. 192 675 og 2022. f) Fakturert til The Assessment Company Sverige AB, kr. 1 297 932 i 2023 og kr. 196 134 og 2022. g) Fakturert til Inflow24 AS, kr 232 452 i 2023 og kr. 0 og 2022.

Note**Fordringer**



Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

14

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsoppgjør 2023 - THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS.pdf

Name	Method	Signed at
Hansen, Steffen Dyre	BANKID	2024-05-31 15:33 GMT+02
Hummelvoll, Rune Ågestad	BANKID	2024-05-31 14:31 GMT+02
Andreassen, Roar Wik	BANKID	2024-05-31 12:14 GMT+02
Larsen, Veronica Nilsen	BANKID	2024-05-31 11:34 GMT+02
Hansen, Stian Dyre	BANKID	2024-05-31 11:10 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 6CA69DC4753E4E8B8448748279FA6184

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05



Årsregnskap for
THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS

919294299

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6CA000C4755E4E5B511B748279FA6184



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	111 407 924	121 856 717
Sum driftsinntekter		111 407 924	121 856 717
Driftskostnader			
Varekostnad		-14 900 005	-18 198 938
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-73 163 231	-63 771 936
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-647 731	-640 282
Annen driftskostnad	7, 8, 9	-35 786 378	-33 867 330
Sum driftskostnader		-124 497 345	-116 498 465
Driftsresultat		-13 089 422	5 358 252
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	10	2 818	5 691
Annen finansinntekt	10	20 865	15 771
Sum finansinntekter		23 683	21 462
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	10	-242 665	-76 326
Annen finanskostnad	10	-26 689	-47 601
Sum finanskostnader		-269 354	-123 927
Netto finans		-245 671	-102 465
Resultat før skattekostnad		-13 335 093	5 255 786
Skattekostnad	11, 12	-60 937	-1 160 017
Årsresultat		-13 396 030	4 095 769
Overføringer			
Annen egenkapital		-11 050 246	4 095 769
Udekket tap		-2 345 784	0
Sum overføringer		-13 396 030	4 095 769

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6CA00DC4753E4E5B511B748279FA6184



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	0	60 937
Goodwill		151 996	219 550
Sum immaterielle eiendeler		151 996	280 487
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	702 941	1 190 947
Sum varige driftsmidler		702 941	1 190 947
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	17 999 930	0
Sum finansielle anleggsmidler		17 999 930	0
Sum anleggsmidler		18 854 867	1 471 435
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 525 926	18 091 024
Andre kortsiktige fordringer	14	2 634 031	2 998 432
Sum fordringer		15 159 957	21 089 456
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 369 002	10 336 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 369 002	10 336 347
Sum omløpsmidler		17 528 959	31 425 803
SUM EIENDELER		36 383 826	32 897 238

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6CA00DC4753E4E5B511B748279FA6184



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	37 500	37 500
Ikke registrert kapitalforhøyelse		15 999 930	0
Overkurs	17	192 500	192 500
Sum innskutt egenkapital		16 229 930	230 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	0	11 050 246
Udekket tap	17	-2 345 784	0
Sum opptjent egenkapital		-2 345 784	11 050 246
Sum egenkapital		13 884 146	11 280 246
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kreditinstitusjoner	18	0	197 880
Sum annen langsiktig gjeld		0	197 880
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kreditinstitusjoner		4 177 361	0
Leverandørgjeld		4 299 682	5 962 883
Betalbar skatt	11, 12	0	916 044
Skyldige offentlige avgifter	15	7 930 507	8 538 335
Kortsiktig konserngjeld		0	1 500
Annen kortsiktig gjeld		6 092 130	6 000 350
Sum kortsiktig gjeld		22 499 680	21 419 112
Sum gjeld		22 499 680	21 616 992
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 383 826	32 897 238

Hamar, 28.05.2024

Roar Wiik Andreassen
styrets leder

Steffen Dyrre Hansen
styremedlem

Stian Dyrre Hansen
styremedlem

Veronica Nilsen Larsen
styremedlem

Rune Agestad Hummelvoll
daglig leder

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6CA00DC4753E4E5B511B748279FA6184



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengerposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6CA00DC4753E4E5B511B748279FA6184



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS

919 294 299

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdIs prinsipp for markedsbaserte finansielle omlopsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Beste estimat

Ved usikre regnskapsstørrelser er det blitt gjort en verdsetting utfra beste estimat på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig ved avleggelse av regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05

Document ID:
6CA00DC4753E4E5B511B748279FA6184



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Note 1 - Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Av selskapets totale omsetning er 66% knyttet til tjenesteområdet rekruttering og utvelgelse, mens 34% er knyttet til selskapets øvrige tjenesteområder.

Selskapet har to geografisk segment, som er i Norge og Sverige.
Omsetningen fordeler seg hhv. 99% i Norge og 1% i Sverige.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 65

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 537 332	0	13 226

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	57 940 080	51 816 185
Arbeidsgiveravgift	9 419 095	7 848 504
Pensjonskostnader	4 841 206	3 867 989
Andre relaterte ytelser	962 850	239 258
Sum	73 163 231	63 771 936

Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Selskapets forpliktelse består av den årlige premie som blir fortløpende kostnadsført. Premie i 2023 var kr. 4 841 206, mot kr. 3 867 989 i 2022.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 988 559	322 549	3 311 108
Tilgang i året	92 170	0	92 170
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	3 080 729	322 549	3 403 278
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 797 612	-102 999	-1 900 610
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 377 790	-170 553	-2 548 343
Balanseført verdi pr 31.12	702 939	151 996	854 936
Årets av- og nedskrivninger	580 178	67 554	647 732
Økonomisk levetid	3 - 10	6	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05

Document ID:
6CA00DC4753E4E5B511B748279FA6184



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	165 830	109 191
Andre tjenester	39 655	0
Sum godtgjørelse til revisor	205 485	109 191

Note 8 - Leieavtaler og leasing

Selskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, kontorer og andre fasiliteter.

Leiekostnaden i årsregnskapet består av følgende:

Spesifikasjon operasjonell leasing	2023	2022
Husleie	9 013 987	8 845 433
Leasing teknisk utstyr	2 123 522	1 456 872
Sum	11 137 509	10 302 305

Fremtidig minimumstele knyttet til ikke kansellbare leieavtaler forfaller som følger:

Intervall	Beløp	
Innen 1 år		10 356 748
2 til 5 år		11 702 494
Etter 5 år		0
Fremtidig minimumstele		33 196 750

Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	11 690 426	17 162 294
Opptjent ikke fakturert inntekt	915 500	1 008 730
Avsetning til tap	-80 000	-80 000
Kundefordringer 31.12	12 525 926	18 091 024

	2023	2022
Årets endring i delkredertavsetning	0	80 000
Årets konstaterte tap på fordringer	1 259 957	0
Tap på fordringer	1 259 957	80 000

Mer om fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er tapstørt kundefordringer på kr. 1 259 957 i løpet av 2023.

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6CA00DC4755E4E5B511B748279FA6184



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Note 10 - Finans

	2023	2022
Finansinntekter		
Finansinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
Renteinntekt	2 818	5 691
Annen finansinntekt	20 865	15 771
Sum finansinntekter	23 683	21 462

	2023	2022
Finanskostnader		
Finanskostnad fra foretak i samme konsern	0	0
Rentekostnad	242 665	77 401
Annen finanskostnad	26 689	46 526
	269 354	123 927

Note 11 - Spesifisering av skatt

	2023	2022
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	1 203 483
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	60 937	-43 466
Skattekostnad	60 937	1 160 017

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-13 335 093	5 255 786
Permanente forskjeller	249 183	17 016
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-39 889	197 573
Skattepliktig inntekt	-13 125 799	5 470 375

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 203 483
Frødrag tilskudd SkatteFunn	0	-287 439
Sum betalbar skatt i balansen	0	916 044

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-196 985	-429 456	232 470
Omløpsmidler	-80 000	192 359	-272 359
Frørførbart underskudd	0	-13 125 799	13 125 799
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-276 985	-13 362 895	13 085 910
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	276 985	13 362 895	-13 085 910
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	-60 937	0	-60 937



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05

Document ID:
6CA00DC4755E4E5B511B748279FA6184



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Inflow24 AS	0	0	17 999 930	17 999 930

Konsernregnskap

Morselskapets navn
The Assessment Company Holding AS

Forretningskontor for morselskapet
Hamar

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	254 532	42 550

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	463 534	1 817 171

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det har blitt foretatt flere forskjellige transaksjoner mellom nærtstående parter. Alle transaksjonene er foretatt som:

- Kostnadsført Royalty til The Assessment Company Holding AS, kr. 7 355 987 i 2023 og kr. 7 883 353 i 2022.
- Kostnadsført andre honorar til The Assessment Company Holding AS, kr. 786 250 i 2023 og kr. 312 500 og 2022.
- Kostnadsført varekjøp til The Assessment Company Sverige AB, kr. 2 481 983 i 2023 og kr. 3 530 199 og 2022.
- Kostnadsført andre honorarer til Inflow24 AS, kr. 161 079 i 2023 og kr. 0 og 2022.
- Fakturert til The Assessment Company Holding AS, kr. 455 382 i 2023 og kr. 192 675 og 2022.
- Fakturert til The Assessment Company Sverige AB, kr. 1 297 932 i 2023 og kr. 196 134 og 2022.
- Fakturert til Inflow24 AS, kr 232 452 i 2023 og kr. 0 og 2022.

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skatteinnskudd med Skyldig skatteinnskudd	2 354 504 -2 287 726

Mer om bankinnskudd

Selskapet har ubenyttede kredittfasiliteter på kr. 15.000.000 per 31.12.2023. Det foreligger ingen restriksjoner på bruken av disse midlene.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6CA60DC4755E4E5B511B748279FA6184

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjene pålydende	Bokført verdi
Ordinære	3 750 000	0,01	37 500

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
THE ASSESSMENT COMPANY HOLDING AS	2 287 800	61,01	Ordinære
IB HOFF INVEST AS	187 400	5,00	Ordinære
SIGURD BEIDEL INVEST AS	187 400	5,00	Ordinære
V LARSEN INVEST AS	187 400	5,00	Ordinære
A12 INVEST AS	187 400	5,00	Ordinære
HUMMELVOLL HOLDING AS	187 400	5,00	Ordinære
KETA INVEST AS	187 400	5,00	Ordinære
HEGE LANGFELDT INVEST AS	93 900	2,50	Ordinære
IDA SØBY INVEST AS	93 900	2,50	Ordinære
SUNDSTRØM HAUGEN INVEST AS	75 000	2,00	Ordinære
OPTJERNBERGET INVEST AS	75 000	2,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	3 750 000	100	

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kapital forhevelse	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	37 500	192 500	0	11 050 246	0	11 280 246
Årsresultat	0	0	0	-11 050 246	-2 345 784	-13 396 030
Andre endringer	0	0	15 999 930	0	0	15 999 930
Egenkapital 31.12.2023	37 500	192 500	15 999 930	0	-2 345 784	13 884 146

Note 18 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2023	2022
Gjeld til kreditinstitusjoner	0	197 880
Sum gjeld	0	197 880
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	13 837 946	17 119 744
Sum balansført verdi	13 837 946	17 119 744

Mer om pantstillelser og garantier

The Assessment Company Norge AS har stilt sikkerhet for lån med pålydende restsaldo kr. for morselskapet The Assessment Company Holding AS.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6CA00DC4753E4E5B511B748279FA6184

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-13 335 093	5 255 786
- Periodens betalte skatt	916 044	1 715 333
+ Ordinære avskrivninger	647 731	640 262
+/- Endring i kundefordringer	5 565 098	393 714
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 663 201	693 514
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-153 148	-1 322 352
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-9 854 656	3 945 591
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	92 170	729 767
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	2 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 092 170	-729 767
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	197 880	475 008
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetalinger av utbytte	0	11 062 500
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-197 880	-11 537 508
= Netto endring i kontanter mv	-12 144 706	-8 321 683
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	10 336 347	18 658 031
= Kontantbeholdning ved årets utgang	-1 808 359	10 336 348
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	14 498	7 642 903
Skattetrekkingskudd o.l. ved årets utgang	2 354 504	2 693 444
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 369 002	10 336 347

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:05



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6CA00DC4753E4E9B811B748279FA6184



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

ACN - styrets årsberetning 2023 v2.pdf

Name	Method	Signed at
Hansen, Steffen Dyre	BANKID	2024-05-31 15:32 GMT+02
Hummelvoll, Rune Ågestad	BANKID	2024-05-31 14:23 GMT+02
Andreassen, Roar Wik	BANKID	2024-05-31 12:14 GMT+02
Larsen, Veronica Nilsen	BANKID	2024-05-31 11:34 GMT+02
Hansen, Stian Dyre	BANKID	2024-05-31 11:10 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 999DF18969924779B15D1749E634788F

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:52



Årsberetning 2023 - The Assessment Company Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

The Assessment Company Norge AS driver konsulentvirksomhet knyttet til strategisk bedriftsrådgivning og analyse (STRATEGI OG ORGANISASJONSUTVIKLING), rekruttering og utvelgelse (INVITE), utvikling av ledere, mellomledere og funksjonsbasert trening (ACADEMY). I tillegg opererer selskapet Training Academy for strategiske kunder og driver Trainee Innlandet med ca. 60 medlemsbedrifter i Innlandet.

Selskapets hovedkontor ligger i Hamar, og i tillegg har selskapet kontorer i Nydalen (Oslo), Trondheim, Molde og Ålesund. Selskapet har i løpet av 2023 avviklet sitt kontor i Bergen.

Selskapet har i løpet av 2023 ervervet selskapet Inflow 24 AS som er et 100% eid datterselskap.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet falt fra MNOK 122 i fjor til MNOK 111 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK -13.396.030 sammenlignet med fjorårets resultat på NOK 4.095.769.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK -9,9, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK -13,1. Selskapet har ikke hatt vesentlige investeringer i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 2,4 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 99 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 36,4, sammenlignet med MNOK 32,9 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 38 %, sammenlignet med 34 % pr. 31.12.2022.

Styret er tilfreds med arbeidet som er gjennomført og selskapet er godt rustet til ta nye markedsandeler i 2024, se kommentar under.

Fremtidig utvikling

Selskapet er etablert som en nasjonal aktør med kontorer i Oslo, Hamar, Trondheim, Molde og Ålesund, og vil i løpet av 2024 også etablere seg med kontor i Stavanger. Selskapet har hatt en ambisiøs vekststrategi, og har forut for 2023 hatt en betydelig omsetningsvekst år for år med unntak av 2020 som var sterkt preget av korona-pandemien.

Selskapet har hatt et utfordrende 2023 med fall i omsetning og et kraftig negativt resultat. Sterk prisstigning og økt uro i Europa har preget næringslivet også i 2023. Markedet for rekruttering har hatt et betydelig fall fra senhøsten 2022 og gjennom hele 2023. Markedet for selskapets øvrige tjenester har også vært utsatt for redusert etterspørsel.

Det ble gjennomført en betydelig økning i antall ansatte i selskapet høsten 2022 og med et påfølgende fall i etterspørselen i markedet opplevde selskapet en inngang på 2023 med stor ledig kapasitet. Selskapets kostnadsbase består i hovedsak av personalkostnader og leiekostnader, noe som gjør at det har vært utfordrende å redusere kostnader i takt med bortfall av inntekter.

Side 1 av 4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:52

Document ID:
999DF12969924779815D1749E634788F



Selskapet har gjennom 2023 gjennomført betydelige tilpasninger for å redusere kostnadsnivået, primært gjennom reduksjon i årsverk, og står ved inngangen til 2024 bedre rustet for igjen å skape vekst og lønnsom drift. I andre halvår 2023 har selskapet i tillegg rettet fokus på beste praksis med tanke på effektivisering og digitalisering av både markedsaktiviteter, salgsprosesser og leveranseprosesser.

Kundene er i all hovedsak kjente og attraktive merkevarebedrifter i sine segmenter og kundene har stor grad av gjenkjøp. Dette viser at markedet har anerkjent de produkter og tjenester som The Assessment Company Norge AS tilbyr.

Selskapets ordreservert og likviditet er tilfredsstillende, og det oppleves å være en økende etterspørsel etter selskapets tjenester. Styret mener at vekstpotensialet er størst for tjenesteområdet Academy og i 2024 er ambisjonen et vesentlig løft i omsetning på dette tjenesteområdet, bl.a. gjennom lansering av ny kompetansemodell som representerer et rammeverk for rekruttering og utvelgelse og lederutvikling. Satsningen innenfor dette tjenesteområdet ble ytterligere styrket gjennom oppkjøp av selskapet Inflow24 som leverer IKT-løsninger knyttet til lederstøtte, profilering og utvikling av team og enkeltmedarbeidere.

Det planlegges med en moderat vekst og lønnsomhet i 2024.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

The Assessment Company Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

The Assessment Company Norge AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da selskapet benytter søsterselskapet The Assessment Company AB som underleverandør på enkelte oppdrag. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da dette kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet har historisk sett hatt svært lavt nivå på tap på fordringer. Det er ingen forhold som tilsier noen endringer i kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som noe anstrengt, men tilfredsstillende. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Side 28 av 4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
999DF129699247799B15D1749E634788F

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:52



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger mål og resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i The Assessment Company Norge AS:

Annen egenkapital	-11.050.246
Udekket tap	-2.345.784
Totalt disponert	-13.396.030

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet har vært lavt. Det er ikke avdekket spesielle årsaksforhold som kan medføre økt sykefravær. Det har ikke blitt rapportert om noen skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling og diskriminering

I selskapet er det pr. 31.12.2023 56 fast ansatte, hvorav 26 menn og 30 kvinner. I styret sitter det per i dag fire menn og en kvinne. Selskapet har kontinuerlig fokus på å fremme likestilling, og har ambisjoner om å ha en jevn balanse av kvinner og menn i fremtiden.

Det er nedfelt i selskapets gjeldende arbeidsmiljøpolicy og praksis at virksomheten har «nulltoleranse for diskriminering/mobbing og seksuell trakassering. Hver arbeidstaker skal behandles med respekt uavhengig av kjønn, religion, seksuell legning, etnisitet, etc.»

Våre ansatte lønnes likt for samme arbeid eller arbeid av samme verdi, uavhengig av kjønn.

Alle ansatte, uansett kjønn, skal ha samme mulighet for utvikling. Selskapet har et karriererammeverk med tydelig definerte krav og forventninger til ulike roller og stillingsnivåer i virksomheten. Dette rammeverket gir ledere og medarbeidere større forutsigbarhet og muligheter til systematisk opplæring og videreutvikling, noe som styrker samtlige ansattes karrieremuligheter internt i selskapet og i arbeidsmarkedet for øvrig.

Selskapet arbeider ut fra den overbevisning at en mangfoldig og bredt sammensatt arbeidsstyrke er et konkurransefortrinn og at dette vil bidra til at våre kunder lykkes i et kommersielt marked i forandring.

Side 3 av 4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
999DF12969924779815D1749E634788F

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:52



Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering planlegges inkludert og tydeliggjort i selskapets personalhåndbok som implementeres i første halvår 2024.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Selskapet har et forsterket fokus rettet mot miljø og bærekraft, herunder en strategi for bærekraft i selskapet. Selskapet er sertifisert etter ISO 14001 Miljøledelse.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har etablert en styreansvarsforsikring.

Hamar, 28.05.2024

Rune Ågestad Hummelvoll
Daglig leder (elektronisk signert)

Roar Wiik Andreassen
Styreleder (elektronisk signert)

Stian Dyre Hansen
Styremedlem (elektronisk signert)

Steffen Dyre Hansen
Styremedlem (elektronisk signert)

Veronica Nilsen Larsen
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 40 av 4

Confidential, Andersen, Jan Magnus, 26/06/2024 09:09:52



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
999DF12969924779815D1749E634788F



Årsregnskap for
THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919294299
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	111 407 924	121 856 717
Sum driftsinntekter		111 407 924	121 856 717
Driftskostnader			
Varekostnad		-14 900 005	-18 198 938
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-73 163 231	-63 771 936
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-647 731	-640 262
Annen driftskostnad	7, 8, 9	-35 786 378	-33 887 330
Sum driftskostnader		-124 497 345	-116 498 465
Driftsresultat		-13 089 422	5 358 252
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	10	2 818	5 691
Annen finansinntekt	10	20 865	15 771
Sum finansinntekter		23 683	21 462
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	10	-242 665	-76 326
Annen finanskostnad	10	-26 689	-47 601
Sum finanskostnader		-269 354	-123 927
Netto finans		-245 671	-102 465
Resultat før skattekostnad		-13 335 093	5 255 786
Skattekostnad	11, 12	-60 937	-1 160 017
Årsresultat		-13 396 030	4 095 769
Overføringer			
Annen egenkapital		-11 050 246	4 095 769
Udekket tap		-2 345 784	0
Sum overføringer		-13 396 030	4 095 769



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	0	60 937
Goodwill		151 996	219 550
Sum immaterielle eiendeler		151 996	280 487
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	702 941	1 190 947
Sum varige driftsmidler		702 941	1 190 947
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	17 999 930	0
Sum finansielle anleggsmidler		17 999 930	0
Sum anleggsmidler		18 854 867	1 471 435
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 525 926	18 091 024
Andre kortsiktige fordringer	14	2 634 031	2 998 432
Sum fordringer		15 159 957	21 089 456
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 369 002	10 336 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 369 002	10 336 347
Sum omløpsmidler		17 528 959	31 425 803
SUM EIENDELER		36 383 826	32 897 238



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	37 500	37 500
Ikke registrert kapitalforhøyelse		15 999 930	0
Overkurs	17	192 500	192 500
Sum innskutt egenkapital		16 229 930	230 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	0	11 050 246
Udekket tap	17	-2 345 784	0
Sum opptjent egenkapital		-2 345 784	11 050 246
Sum egenkapital		13 884 146	11 280 246
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	0	197 880
Sum annen langsiktig gjeld		0	197 880
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 177 361	0
Leverandørgjeld		4 299 682	5 962 883
Betalbar skatt	11, 12	0	916 044
Skyldige offentlige avgifter	15	7 930 507	8 538 335
Kortsiktig konserngjeld		0	1 500
Annen kortsiktig gjeld		6 092 130	6 000 350
Sum kortsiktig gjeld		22 499 680	21 419 112
Sum gjeld		22 499 680	21 616 992
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 383 826	32 897 238

Hamar, 28.05.2024

Roar Wiik Andreassen
styrets leder

Steffen Dyre Hansen
styremedlem

Stian Dyre Hansen
styremedlem

Veronica Nilsen Larsen
styremedlem

Rune Ågestad Hummelvoll
daglig leder



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengerposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS

919 294 299

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Beste estimat

Ved usikre regnskapsstørrelser er det blitt gjort en verdsetting utfra beste estimat på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig ved avleggelse av regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Note 1 - Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Av selskapets totale omsetning er 66% knyttet til tjenesteområdet rekruttering og utvelgelse, mens 34% er knyttet til selskapets øvrige tjenesteområder.

Selskapet har to geografisk segment, som er i Norge og Sverige.
Omsetningen fordeler seg hhv. 99% i Norge og 1% i Sverige.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 65

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 537 332	0	13 226

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	57 940 080	51 816 185
Arbeidsgiveravgift	9 419 095	7 848 504
Pensjonskostnader	4 841 206	3 867 989
Andre relaterte ytelser	962 850	239 258
Sum	73 163 231	63 771 936

Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Selskapets forpliktelse består av den årlige premie som blir fortløpende kostnadsført. Premie i 2023 var kr. 4 841 206, mot kr. 3 867 989 i 2022.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 988 559	322 549	3 311 108
Tilgang i året	92 170	0	92 170
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	3 080 729	322 549	3 403 278
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 797 612	-102 999	-1 900 610
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 377 790	-170 553	-2 548 343
Balansført verdi pr 31.12	702 939	151 996	854 936
Årets av- og nedskrivninger	580 178	67 554	647 732
Økonomisk levetid	3 - 10	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	165 830	109 191
Andre tjenester	39 655	0
Sum godtgjørelse til revisor	205 485	109 191

Note 8 - Leieavtaler og leasing

Selskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, kontorer og andre fasiliteter.

Leiekostnaden i årsregnskapet består av følgende:

Spesifikasjon operasjonell leasing	2023	2022
Husleie	9 013 987	8 845 433
Leasing teknisk utstyr	2 123 522	1 456 872
Sum	11 137 509	10 302 305

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellbare leieavtaler forfaller som følger:

Intervall	Beløp	
Innen 1 år		10 356 748
2 til 5 år		11 702 494
Etter 5 år		0
Fremtidig minimumsleie		33 196 750

Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	11 690 426	17 162 294
Opptjent ikke fakturert inntekt	915 500	1 008 730
Avsetning til tap	-80 000	-80 000
Kundefordringer 31.12	12 525 926	18 091 024

	2023	2022
Årets endring i delkrederavsetning	0	80 000
Årets konstaterte tap på fordringer	1 259 957	0
Tap på fordringer	1 259 957	80 000

Mer om fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er tapsført kundefordringer på kr. 1 259 957 i løpet av 2023.



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Note 10 - Finans

Finansinntekter	2023	2022
Finansinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
Renteinntekt	2 818	5 691
Annen finansinntekt	20 865	15 771
Sum finansinntekter	23 683	21 462

Finanskostnader	2023	2022
Finanskostnad fra foretak i samme konsern	0	0
Rentekostnad	242 665	77 401
Annen finanskostnad	26 689	46 526
	269 354	123 927

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	1 203 483
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	60 937	-43 466
Skattekostnad	60 937	1 160 017

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-13 335 093	5 255 786
Permanente forskjeller	249 183	17 016
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-39 889	197 573
Skattepliktig inntekt	-13 125 799	5 470 375

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 203 483
Fradrag tilskudd SkatteFunn	0	-287 439
Sum betalbar skatt i balansen	0	916 044

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-196 985	-429 456	232 470
Omløpsmidler	-80 000	192 359	-272 359
Fremførbart underskudd	0	-13 125 799	13 125 799
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-276 985	-13 362 895	13 085 910
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	276 985	13 362 895	-13 085 910
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	-60 937	0	-60 937



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Inflow24 AS	0	0	17 999 930	17 999 930

Konsernregnskap

Morselskapets navn

The Assessment Company Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Hamar

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	254 532	42 550

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	463 534	1 617 171

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det har blitt foretatt flere forskjellige transaksjoner mellom nærtstående parter. Alle transaksjonene er foretatt som:

- Kostnadsført Royalty til The Assessment Company Holding AS, kr. 7 355 987 i 2023 og kr. 7 883 353 i 2022.
- Kostnadsført andre honorar til The Assessment Company Holding AS, kr. 786 250 i 2023 og kr. 312 500 og 2022.
- Kostnadsført varekjøp til The Assessment Company Sverige AB, kr. 2 481 983 i 2023 og kr. 3 530 199 og 2022.
- Kostnadsført andre honorarer til Inflow24 AS, kr. 161 079 i 2023 og kr. 0 og 2022.
- Fakturert til The Assessment Company Holding AS, kr. 455 382 i 2023 og kr. 192 675 og 2022.
- Fakturert til The Assessment Company Sverige AB, kr. 1 297 932 i 2023 og kr. 196 134 og 2022.
- Fakturert til Inflow24 AS, kr 232 452 i 2023 og kr. 0 og 2022.

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	2 354 504 -2 287 726

Mer om bankinnskudd

Selskapet har ubenyttede kredittfasiliteter på kr. 15.000.000 per 31.12.2023. Det foreligger ingen restriksjoner på bruken av disse midlene.



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	3 750 000	0,01	37 500
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
THE ASSESSMENT COMPANY HOLDING AS	2 287 800	61,01	Ordinære
IB HOFF INVEST AS	187 400	5,00	Ordinære
SIGURD BEIDEL INVEST AS	187 400	5,00	Ordinære
V LARSEN INVEST AS	187 400	5,00	Ordinære
A12 INVEST AS	187 400	5,00	Ordinære
HUMMELVOLL HOLDING AS	187 400	5,00	Ordinære
KETA INVEST AS	187 400	5,00	Ordinære
HEGE LANGFELDT INVEST AS	93 900	2,50	Ordinære
IDA SØBY INVEST AS	93 900	2,50	Ordinære
SUNDSTRØM HAUGEN INVEST AS	75 000	2,00	Ordinære
OPTJERNSBERGET INVEST AS	75 000	2,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	3 750 000	100	

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kapital forhøyelse	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	37 500	192 500	0	11 050 246	0	11 280 246
Årsresultat	0	0	0	-11 050 246	-2 345 784	-13 396 030
Andre endringer	0	0	15 999 930	0	0	15 999 930
Egenkapital 31.12.2023	37 500	192 500	15 999 930	0	-2 345 784	13 884 146

Note 18 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	197 880
Sum gjeld	0	197 880
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	13 837 946	17 119 744
Sum balanseført verdi	13 837 946	17 119 744

Mer om pantstillelser og garantier

The Assessment Company Norge AS har stilt sikkerhet for lån med pålydende restsaldo kr. for morselskapet The Assessment Company Holding AS.



THE ASSESSMENT COMPANY NORGE AS
919 294 299

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-13 335 093	5 255 786
- Periodens betalte skatt	916 044	1 715 333
+ Ordinære avskrivninger	647 731	640 262
+/- Endring i kundefordringer	5 565 098	393 714
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 663 201	693 514
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-153 148	-1 322 352
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-9 854 656	3 945 591
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	92 170	729 767
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	2 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 092 170	-729 767
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	197 880	475 008
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetalinger av utbytte	0	11 062 500
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-197 880	-11 537 508
= Netto endring i kontanter mv	-12 144 706	-8 321 683
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	10 336 347	18 658 031
= Kontantbeholdning ved årets utgang	-1 808 359	10 336 348
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	14 498	7 642 903
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	2 354 504	2 693 444
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 369 002	10 336 347